
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Amsterdam tot wijziging van het Uitvoeringsbesluit hulpverlenervergunning 

2018 in verband met een wijziging van de omschrijving zorginstelling 

(Uitvoeringsbesluit hulpverlenervergunning Amsterdam) 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel 15, vierde lid van de Parkeerverordening 2013 Amsterdam , 

  

besluit: 

  

Het Uitvoeringsbesluit hulpverlenervergunning 2018 Amsterdam wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel 1   
In de vijfde bullet komt de tekst als volgt te luiden: 

• dat de thuiszorginstellingen een hulpverlenersvergunning kan worden verleend indien zij kunnen 

aantonen dat er productieafspraken zijn gemaakt voor het leveren van tenminste één van de 

zorgfuncties uit de Wet langdurige Zorg. Het enkel bieden van (een combinatie van) de zorgfuncties 

(huishoudelijke verzorging, ondersteunende begeleiding, activerende begeleiding, behandeling 

en verblijf) volstaat niet voor het toekennen van een hulpverlenersvergunning; 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2021. 

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als Wijziging Uitvoeringsbesluit hulpverlenervergunning Amsterdam 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 22 juni 2021, 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 219393 

GEMEENTEBLAD 8 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 219393 8 juli 2021 1 


